2023 年 9 月 13 日

お客様各位

リーディング証券株式会社

本店管理部

「ファーストアカウンティング株式会社」株式売出届出目論見書の

訂正事項分（第 2 回訂正分）の電子交付について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

「ファーストアカウンティング株式会社」の株式売出届出目論見書の訂正事項分（第 2 回

訂正分）の電子交付書面をホームページに開示しました。

電子交付についてご利用される方は、

① 下記 URL にアクセスしてください。パソコンでの回覧の場合には下記 URL をクリッ

クすることで当該ページへアクセスできます。

② 別途郵送しております「電子交付用パスワード通知書」に記載されているパスワードを

入力して、目論見書の電子交付をご利用ください。

「ファーストアカウンティング株式会社」目論見書の電子交付 URL

https://www.leading-sec.com/dl/elecdoc/

以上

https://www.leading-sec.com/dl/elecdoc/
https://www.leading-sec.com/dl/elecdoc/
https://www.leading-sec.com/dl/elecdoc/